
　1.　病衣・タオルセット 330円

616円

451円

53円
84円

241円
125円
681円

2,500円
3,000円

550円

1本 5円
1箱 350円
1個 550円
1個 550円

　 入歯洗浄剤 1箱 800円
　 保湿剤 1個 1,500円

1枚 3,300円

病　　棟 料金（税込）／1日

210号室 211号室 212号室 213号室 215号室

216号室 217号室 218号室 220号室

本館3階病棟 個室 313号室 1,650円

個室 401号室 402号室 403号室 405号室 4,400円

2人 406号室 407号室 1,650円

個室 501号室 502号室 503号室 505号室 4,400円

2人 506号室 507号室 1,650円

　病衣、バスタオル、フェイスタオル、肌着、コップ・吸いのみ、食事エプロン、箱ティッシュ、ボ
ディタオル、歯・舌ブラシ、歯磨き粉、マウスウォッシュ、口腔ケア用品、シャンプー、ボディ
ソープ、ウエットティッシュ

保険外負担について　　　　　　　 ※価格は全て税込

●入院セット（1日につき）

●理容代（1回につき）

　2.　紙オムツセット①【目安1日4～6枚使用】

　　　紙オムツセット②【目安1日1～3枚使用】

　テープ止紙オムツ、リハビリパンツ、尿とりパッド、おしりふき、おしり洗浄液

●クリーニング（1枚につき）

　　　靴下（1足）
　　　下着
　　　上着
　　　ドライ：靴下（1足）、下着
　　　ドライ：上着

病　　室

　　　カット
　　　カット（ベット上）
　　　顔（髭）そり

●その他日用品(必要に応じて）

    ストロー
    マスク(50枚入り)
    テレビ・ラジオ用イヤホン
    爪切り

    ゆかた(退院時）

特別な病室の料金について

2026年1月1日現在

医療法人社団和宏会　敬愛病院

本館2階病棟 個室 3,300円

本館4階病棟

本館5階病棟

特別な病室をご利用の場合は別途料金をご負担いただいております。

ご希望の方は病棟スタッフまでご相談ください。


