

保険外負担について

※価格は全て税込

●入院セット(1日につき)

1. 病衣・タオルセット	330円
病衣、バスタオル、フェイスタオル、肌着、コップ・吸いのみ、食事エプロン、箱ティッシュ、ボディタオル、歯・舌ブラシ、歯磨き粉、マウスウォッシュ、口腔ケア用品、シャンプー、ボディソープ、ウエットティッシュ	
2. 紙オムツセット①【目安1日4～6枚使用】	616円
紙オムツセット②【目安1日1～3枚使用】	451円
テープ止紙オムツ、リハビリパンツ、尿とりパッド、おしりふき、おしり洗浄液	

●クリーニング(1枚につき)

靴下(1足)	53円
下着	84円
上着	241円
ドライ:靴下(1足)、下着	125円
ドライ:上着	681円

●理容代(1回につき)

カット	2,500円
カット(ベット上)	3,000円
顔(髭)そり	550円

●その他日用品(必要に応じて)

ストロー	1本	5円
マスク(50枚入り)	1箱	350円
テレビ・ラジオ用イヤホン	1個	550円
爪切り	1個	550円
入歯洗浄剤	1箱	800円
保湿剤	1個	1,500円
ゆかた(退院時)	1枚	3,300円

特別な病室の料金について

病棟	病室		料金(税込)／1日
本館2階病棟	個室	210号室 211号室 212号室 213号室 215号室	3,300円
		216号室 217号室 218号室 220号室	
本館3階病棟	個室	313号室	1,650円
本館4階病棟	個室	401号室 402号室 403号室 405号室	4,400円
	2人	406号室 407号室	1,650円
本館5階病棟	個室	501号室 502号室 503号室 505号室	4,400円
	2人	506号室 507号室	1,650円

特別な病室をご利用の場合は別途料金をご負担いただいております。

ご希望の方は病棟スタッフまでご相談ください。

2026年1月1日現在

医療法人社団和宏会 敬愛病院